一般競争入札参加資格審査申請書

令和７年（2025年）　　　月　　　日

　北海道上川総合振興局長　様

                                        所　　在　　地

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

                                        代表者職・氏名

　令和７年（2025年）10月31日付け北海道上川総合振興局告示第1015号により公告された一般競争入

札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

 　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　また、この申請を行った後、道が行う指名競争入札に関する指名を停止された場合など、入札に参

加する者に必要な資格を失ったときは、入札参加資格を取り消されても異議はありません。

記

１　名簿番号（令和７年（2025年）・８年（2026年）・９年（2027年）度競争入札参加資格者名簿の

 　登録番号）

２　指名停止等に関する事項

(１) 申請日において道が行う指名競争入札に関する指名は停止されていません。

(２) 暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていません。

３　納入しようとする自動車及び仕様に関する事項

当該入札物品に関しては別紙「供給物品機能等証明書」のとおり、仕様書に記載の要件等を満た

 しています。

 ４　本申請に係る連絡先

所　　　属  電話番号

担当者氏名  ＦＡＸ番号